
 

 
 
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2022. gada 23. martā         Nr. 112  
 

Par Pedagoģiski medicīniskās komisijas sastāva apstiprināšanu  

Saskaņā ar Ādažu novada pašvaldības 2022.gada 23.marta nolikuma Nr. 9 “Ādažu novada 
pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikums” 8.punktā noteikto,  

kā arī domes Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 14.03.2022. atzinumu,  Ādažu 
novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izveidot Ādažu novada pašvaldības Pedagoģiski medicīnisko komisiju (turpmāk – 
Komisija) šādā sastāvā: 

1.1. Gita SKRODE, speciālais pedagogs; 

1.2. Antra KRAUCE, logopēds; 

1.3. Aelita ŽUČKOVA, speciālais pedagogs; 

1.4. Irina KAMINSKA, psihologs; 

1.5. Laura ĶEVERE, bērnu psihiatrs. 

2. Apstiprināt G.Skrodi par Komisijas priekšsēdētāju. 

3. Komisijas darbu  apmaksāt saskaņā ar Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 22.decembra 
noteikumiem Nr. 11 “Ādažu novada pašvaldības atlīdzības noteikumi”. 

4. Apmaksu par Komisijas darbu veikt no Izglītības un jaunatnes nodaļas budžeta (EKK 
1119). 

5. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M. Sprindžuks  

 


